
ZARZĄDZENIE NR 79.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2020r. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r. , 
poz. 305 )  zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Grębocice sprawozdanie finansowe za 2020 rok obejmujące: 

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Grębocice, 

2. Bilans jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 

3. Zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, 

4. Rachunek zysków i strat ( wariant porównawczy )  jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, 

5. Informację dodatkową jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78E3C2D-7722-41D4-970F-566CBDBA22B5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


		2021-04-30T07:39:52+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




